
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 grudnia 2022 r. 

Poz. 2735 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII
1) 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym  

niektórymi podmiotami prawnymi 

Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 

prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie przyznawania nagrody rocznej oso-

bom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2020 r. poz. 14) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej osobom, o których mowa w art. 2 pkt 1–4 ustawy 

z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi, zwanej dalej 

„ustawą”, zatrudnionym w podmiotach prawnych, o których mowa w art. 1: 

a) pkt 2 i 8 ustawy, podległych ministrowi właściwemu do spraw gospodarki lub przez niego nadzorowanych, 

b) pkt 9 ustawy, nadzorowanych przez ministra właściwego do spraw budownictwa, planowania i zagospoda-

rowania przestrzennego oraz mieszkalnictwa;”; 

2) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) podmiot – jednostkę organizacyjną wymienioną w art. 1 pkt 2, 8 lub 9 ustawy;”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Do przyznania nagrody rocznej właściwy jest: 

1) dla osób wymienionych w art. 2 pkt 1 ustawy, zatrudnionych w podmiotach, o których mowa w art. 1 pkt 2 i 8 

ustawy – minister właściwy do spraw gospodarki; 

2) dla osób wymienionych w art. 2 pkt 1 ustawy, zatrudnionych w podmiotach, o których mowa w art. 1 pkt 9 

ustawy – minister właściwy do spraw budownictwa, planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz 

mieszkalnictwa.”; 

4) w § 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) uzyskał zatwierdzenie rocznego sprawozdania z działalności albo rocznego sprawozdania z realizacji zadań albo 

uzyskał pozytywną opinię rady naukowej, o której mowa w art. 23 pkt 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

o instytutach badawczych (Dz. U. z 2022 r. poz. 498), zwanej dalej „radą naukową”, w sprawie rocznego 

sprawozdania dyrektora z wykonania zadań.”; 

                                                           
1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działami administracji rządowej – budownictwo, planowanie i zagospodarowanie prze-

strzenne oraz mieszkalnictwo i gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 kwietnia 

2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Technologii (Dz. U. poz. 838).  



  

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 2735 

 

 

5) w § 5: 

a) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) sprawozdanie, o którym mowa w § 4 pkt 5, wraz z dokumentem zatwierdzającym to sprawozdanie albo 

z pozytywną opinią rady naukowej w sprawie tego sprawozdania;”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wnioskodawca składa wniosek o przyznanie nagrody rocznej w terminie 3 miesięcy od dnia, w którym 

została spełniona ostatnia z przesłanek, o których mowa w § 4 pkt 4 i 5.”. 

§ 2. Do wniosków w sprawie przyznania nagrody rocznej osobom zatrudnionym w podmiotach prawnych: 

1) o których mowa w art. 1 pkt 8 i 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 

podmiotami prawnymi, podległych do dnia 31 lipca 2022 r. ministrowi właściwemu do spraw gospodarki lub do dnia 

31 lipca 2022 r. przez niego nadzorowanych, złożonych za 2021 r. i nierozpatrzonych przed dniem wejścia w życie 

niniejszego rozporządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe; 

2) o których mowa w art. 1 pkt 9 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 

prawnymi, nadzorowanych przez ministra właściwego do spraw budownictwa, planowania i zagospodarowania prze-

strzennego oraz mieszkalnictwa, złożonych i nierozpatrzonych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia 

stosuje się przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Minister Rozwoju i Technologii: W. Buda 


